quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

        ESTADO DA BAHIA
CÂCAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA

DECRETO nº 001 DE JANEIRO DE 2017

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
TESOUREIRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990, e Lei 262/2015,
29 de ABRIL de 2015, resolve:

D E C R E T AR

ARTIGO 1º - Nomear o (a) Sr ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS para o cargo comissionado de

TESOUREIRO

ARTIGO 2º – Antônio José dos Santos, brasileiro, maior e capaz, portador do RG

de n.º 3486998 SSP/BA, inscrito no CPF/MF de n.º 315.233.745-00, Tesoureiro, é o

servidor encarregado do movimento financeiro que assina juntamente com

presidente da câmara municipal de Iraquara- BA.

ARTIGO 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

 Iraquara/BA, 02 de Janeiro de 2017.

DELANO DE MATOS VIANA
Presidente

Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel – CEP: 46.980. 000
- Iraquara – Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel:
(075) 99916087 - Plenário - Adalberto F. de Souza Filho

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7F7025E58267E4C3964AF843F2F2206

quarta-feira, 4 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

        ESTADO DA BAHIA
CÂCAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA

DECRETO Nº 007/2016
De 31 de Dezembro de 2016

“Dispõe sobre exoneração de
todos os cargos comissionados e
dá outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990, e Lei 262/2015,
29 de ABRIL de 2015, resolve:

 RESOLVE:

 Artigo 1º - Exonerar todos os ocupantes de Cargos em Comissão
que por ventura não tenham ainda encaminhado o pedido de exoneração
à Prefeitura Municipal.

 Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 31 de Dezembro de 2016.

Valmir Alves de Oliveira

Presidente Da Câmara

Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel – CEP: 46.980. 000
- Iraquara – Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel:
(075) 99916087 - Plenário - Adalberto F. de Souza Filho

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7F7025E58267E4C3964AF843F2F2206

		2017-01-04T10:57:53-0300